

Preben Jørgensen Huse A/S
Gammelmarksvej 27, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 18 30 98 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2019.

Viola Smedegaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Jørgensen Huse A/S
Gammelmarksvej 27
7100 Vejle

CVR-nr.: 18 30 98 82
Stiftet: 3. januar 1995
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
25. regnskabsår

Bestyrelse

Viola Smedegaard Jørgensen, formand
Preben Jørgensen
Jens Ravn

Direktion

Preben Jørgensen
Lars Smedegaard Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

Preben Jørgensen Ølholm ApS, ejer hele aktiekapitalen

Hovedtal og nøgletal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	30.701	30.018	26.017	23.548	14.644
Resultat af ordinær primær drift	10.899	12.354	10.893	9.514	2.937
Finansielle poster, netto	-112	-62	-62	-135	-73
Årets resultat	8.410	9.584	8.544	7.312	2.180
Balance:					
Balancesum	46.749	39.582	37.032	31.948	21.939
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.565	418	3.036	1.994	0
Egenkapital	21.555	22.145	20.560	12.017	7.204
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	38	33	32	29	25
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	46,1	55,9	55,5	37,6	32,8
Egenkapitalforrentning	38,5	44,9	52,5	76,1	25,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været byggeri af parcelhuse til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.701.401 mod 30.017.732 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.410.299 mod 9.584.330 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år et aktivitetsniveau og resultat på niveau med dette år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	30.701.401	30.017.732
1 Personaleomkostninger	-18.265.438	-16.101.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.537.009	-1.562.474
Driftsresultat	10.898.954	12.353.831
Andre finansielle indtægter	4.549	4.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.591	-66.617
Resultat før skat	10.786.912	12.291.956
Skat af årets resultat	-2.376.613	-2.707.626
Årets resultat	8.410.299	9.584.330
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	9.000.000
Overføres til overført resultat	410.299	584.330
Disponeret i alt	8.410.299	9.584.330

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.267.087	4.116.566
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.267.087</u>	<u>4.116.566</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.267.087</u>	<u>4.116.566</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.947.021	1.093.714
	Igangværende arbejder for fremmed regning	32.082.552	28.915.817
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.332.359
	Andre tilgodehavender	1.037.312	662.215
	Periodeafgrænsningsposter	<u>314.744</u>	<u>271.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.381.629</u>	<u>35.276.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.000</u>	<u>189.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.481.629</u>	<u>35.465.763</u>
	Aktiver i alt	<u>46.748.716</u>	<u>39.582.329</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	13.054.896	12.644.597
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	9.000.000
	Egenkapital i alt	<u>21.554.896</u>	<u>22.144.597</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	363.300	268.600
	Andre hensatte forpligtelser	1.800.000	1.640.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.163.300</u>	<u>1.908.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.119.571	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.396.006	9.646.148
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.263.504	2.734.596
	Anden gæld	4.251.439	3.148.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.030.520</u>	<u>15.529.132</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.030.520</u>	<u>15.529.132</u>
	Passiver i alt	<u>46.748.716</u>	<u>39.582.329</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.728.993	13.802.306
Pensioner	2.123.051	1.936.929
Andre omkostninger til social sikring	413.394	362.192
	<u>18.265.438</u>	<u>16.101.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>33</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.309	41.773
Andre finansielle omkostninger	46.282	24.844
	<u>116.591</u>	<u>66.617</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.002.517	6.823.584
Tilgang i årets løb	2.564.833	418.100
Afgang i årets løb	-2.874.020	-239.167
Kostpris ultimo	<u>6.693.330</u>	<u>7.002.517</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.885.951	-1.861.334
Årets af-/nedskrivninger	-1.071.818	-1.215.949
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.531.526	191.332
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.426.243</u>	<u>-2.885.951</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.267.087</u>	<u>4.116.566</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.644.597	12.060.267
Årets overførte overskud eller tab	<u>410.299</u>	<u>584.330</u>
	<u>13.054.896</u>	<u>12.644.597</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	9.000.000	8.000.000
Udbetalt udbytte	-9.000.000	-8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>9.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingforpligtelser har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 1.661 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-5 år og en samlet restleasingydelse på 2.154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preben Jørgensen Ølholm ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.